

## ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท นำทิสไทย จำกัด  
ที่อยู่ เลขที่ ๕๖/๑๔๑ ถนนบรมราชชนนี  
แขวงตลิ่งชัน เขตตลิ่งชัน กรุงเทพมหานคร ๑๐๑๗๐  
โทรศัพท์ ๐-๒๘๘๐-๘๕๐๐-๑  
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๓๔๑๓๐๖๓๓  
เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร ๐๕๘๐๓๑๔๗๙๔  
ชื่อบัญชี บจก.นำทิสไทย  
ธนาคาร ธนาคารกรุงไทยจำกัด (มหาชน) สาขาบางขุนนนท์

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๑๕๖/๒๕๖๖ (สทช.)  
วันที่ ๗ กรกฎาคม ๒๕๖๖  
ส่วนราชการ สำนักเทคโนโลยีชีวภัณฑ์สัตว์ กรมปศุสัตว์  
นครราชสีมา  
ที่อยู่ ๑๒๑๓ ตำบลปากช่อง อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา  
โทรศัพท์ ๐-๔๕๓๑-๑๔๗๖

ตามที่ บริษัท นำทิสไทย จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ สำนักเทคโนโลยีชีวภัณฑ์สัตว์ กรมปศุสัตว์ นครราชสีมา ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุเครื่องแต่งกาย (ตามเอกสารแนบ)	๑๖	รายการ	๑๒,๗๐๓.๒๔	๒๐๓,๒๕๑.๘๕
				รวมเป็นเงิน	๑๘๘,๙๕๕.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑๓,๒๙๖.๘๕
(สองแสนสามพันสองร้อยห้าสิบบาทแปดสิบบาทสตางค์)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๒๐๓,๒๕๑.๘๕

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๙๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๒ ก.ค. ๖๖
- สถานที่ส่งมอบ ๑๒๑๓ สำนักเทคโนโลยีชีวภัณฑ์สัตว์ กรมปศุสัตว์ นครราชสีมา
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

หมายเหตุ :

- การติดต่อการแสดมบ์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๖๙๕๐๔๕๘๐ ชื่อวัสดุเครื่องแต่งกาย จำนวน ๑๖ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..... จตุพร มาน ..... ผู้สั่งซื้อ  
( นายจตุพรนต์ พลราช )

ผู้อำนวยการสำนักเทคโนโลยีชีวภัณฑ์

สัตว์

วันที่ ๗ กรกฎาคม ๒๕๖๖

ลงชื่อ..... [Signature] ..... ผู้รับใบสั่งซื้อ  
(นางสาวสุภาวรีดา ทองสีทา) บริษัทนำกิตไทย จำกัด

วันที่ 14 กค 66

เลขที่โครงการ ๖๖๐๖๙๕๐๔๕๘๐

เลขคุมสัญญา ๖๖๐๗๑๔๑๑๓๐๒๐

เอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อเลขที่ 156/2566 ลงวันที่ 7 กรกฎาคม 2566

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
วัสดุเครื่องแต่งกาย จำนวน ๑๖ รายการ					
1.	ถุงมือไนไตร ขนาดกลาง	20	กล่อง	224.70	4,494.00
2.	ถุงมือไนไตร ขนาดเล็ก	50	กล่อง	224.70	11,235.00
3.	ถุงมือยางชนิดใช้ครั้งเดียว เบอร์ XL	5	กล่อง	187.25	936.25
4.	ถุงมือยางชนิดใช้ครั้งเดียว เบอร์ L	200	กล่อง	187.25	37,450.00
5.	ถุงมือยางชนิดใช้ครั้งเดียว เบอร์ M	200	กล่อง	187.25	37,450.00
6.	ถุงมือยางชนิดใช้ครั้งเดียว เบอร์ S	60	กล่อง	187.25	11,235.00
7.	ถุงมือยางปราศจากเชื้อชนิดไม่มีแป้ง ขนาด ๗.๕	600	คู่	17.12	10,272.00
8.	ถุงมือยางสำหรับผ่าตัด ขนาด ๖.๕	50	คู่	16.05	802.50
9.	ถุงมือยางสำหรับผ่าตัด ขนาด ๗	50	คู่	16.05	802.50
10.	ถุงมือยางสำหรับผ่าตัด ขนาด ๗.๕	200	คู่	16.05	3,210.00
11.	ถุงมือยางสำหรับผ่าตัด ขนาด ๘	300	คู่	16.05	4,815.00
12.	ถุงมือป้องกัน กรด-ด่าง (แบบยาว)	40	คู่	267.50	10,700.00
13.	ถุงมือป้องกันความเย็น (-๓๐ องศาเซลเซียส)	15	คู่	1,337.50	20,062.50
14.	ถุงมือป้องกันความเย็น (๒๐๐ องศาเซลเซียส)	35	คู่	674.10	23,593.50
15.	ถุงมือยางใช้งานทั่วไป (ถุงมือยาง)	300	คู่	35.95	10,785.60
16.	ชุดกันเปื้อน	32	ชุด	481.50	15,408.00
				รวมเป็นเงิน	189,955.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	13,296.85
สองแสนสามพันสองร้อยห้าสิบบาทแปดสิบบาทสตางค์				จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น	203,251.85

ลงชื่อ.....*อนันต์ นน*.....ผู้สั่งซื้อ

ลงชื่อ.....*[Signature]*.....ผู้รับใบสั่งซื้อ  
 (นางสาว สุวีริณี ทอสงวน) บริษัท ปากีสไทย จำกัด

